
BAZILIKA MILEVSKÉHO KLÁŠTERA Vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 150 Kč 

Vstupné: PÁ-NE předprodej 100 Kč, na místě 150 Kč 

18:30

20:00

22:00

23:30

AREÁL BAŽANTNICE Vstupné: SO-NE předprodej 100 Kč, na místě 150 Kč 

10:00

12:00

16:00

16:30

18:00

18:50

19:55

20:00

22:00

23:30

13:00-16:30

14:00-17:00

10:00

Vstupné: zdarma

Vstupné: předprodej 50 Kč, na místě 80 Kč 

13:00

14:00

14:15

14:30

16:00

Vstupné: předprodej 100 Kč, na místě 150 Kč 

19:30

GALERIE M

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

nám. E. Beneše 1

MILEVSKÉ MUZEUM

RODINNÁ

SOBOTA

24.8.2024

SPORTOVNÍ DEN - ukázka činnosti oddílů 2N Aerobic club Milevsko (aerobik), FBC Došwich Milevsko (florbal), Handball club Milevsko 

(házená), HC Milevsko 1934 (lední hokej), Proactive Milevsko (moderní gymnastika) a TK Milevsko (tenis) - vyzkoušejte si jednotlivé sporty a 

získejte potřebné informace nejen k náborům

SKÁKACÍ HRAD 

O LÁSCE K PEČENÍ S MARKÉTOU HRUBEŠOVOU - setkání s herečkou, moderátorkou, kuchařkou a spisovatelkou + autogramiáda

africké i indické speciality, sladké churros, domácí limonády, spritz nebo craftové pivo; v čase 14-17:30 hod. vystoupí hudebník Martin Chik
10:00-18:00

Nádražní 846

KOVAČKA - oblíbená milevská dechová kapela, která na hudební scéně vystupuje více jak úžasných 50 let

BUDVARKA - originální dechová kapela s bohatou a úspěšnou historií z Českých Budějovic hraje tvorbu převážně od jihočeských autorů

BOHEMIA - temperamentní dechovka pěti muzikantů - kamarádů, kteří hrají, protože je to baví

KOSTEL SV. BARTOLOMĚJE NA NÁM. E. BENEŠE

D O P R O V O D N É   A K C E

NEDĚLE

V LIDOVÉM

TÓNU

25.8.2024

ROZHLASOVÝ BIG BAND GUSTAVA BROMA & SÓLISTA JAN KŘÍŽ - výtěžek poputuje na Nadační fond Českého rozhlasu Světluška

SLAVNÁ MŠE SVATÁ ZA MĚSTO MILEVSKO

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ POSVÍCENSKÝ KOLÁČ - odborná porota, hodnotné ceny (příjem soutěžních koláčů 12:30 - 13:30 hod.)

AMFITEÁTR DOMU KULTURY MILEVSKO

STREET FOOD FESTIVAL - ochutnejte to nejlepší ze světového street foodu - podáváme šťavnaté burgery, trhaná masa, sušené červíky, 

BECHYNĚ - SEPEKOV - 

MILEVSKO

 www.milevskem.cz, tel. 383 809 200, volně přístupná výstava v amfiteátru DK

Děti do 12 let , ZTP a ZTP/P ZDARMA. ZAKOUPENÍM VSTUPENKY PODPOŘÍTE BUDOUCÍ KULTURNÍ AKCE V MILEVSKU, DĚKUJEME.

ZIMNÍ STADION

J. A. Komenského 1034/37

PŘÁTELSKÉ HOKEJOVÉ UTKÁNÍ - BANES MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE vs. HC SPARTA PRAHA 

Týnická 66, výstavní areál

Petrovická 1568

VÝSTAVY ČOKOLÁDA V ČESKOSLOVENSKU A SEPEKOVSKÝ POKLAD

www.galeriem.cz, tel. 382 522 082, otevřeno: út+čt: 9-11:30 a 12:30–17; st+pá: 9-11:30 a 12:30-16; so: 9-12 hod.

POSVÍCENSKÝ TURNAJ V DESKOVÝCH HRÁCH - středa 21.8., 9-11 hod.                                    

ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ

STŘELNICE MILEVSKO

www.cschmilevsko.cz, tel. 602 713 701, otevřeno: so: 8-18, ne: 8-14 hod.

VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

OKRESNÍ VÝSTAVA ZVÍŘAT - 22. ročník soutěže chovných samců králíků, bohatý doprovodný program

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ S MOŽNOSTÍ SI ZASTŘÍLET 

VELKÝ SÁL DOMU KULTURY MILEVSKO

TENISOVÉ KURTY

RETRO TURNAJ - turnaj v retro oblečení i s retro vybavením - sobota 24.8., 12-14 hod.

DĚTSKÝ DEN NA KURTECH - sobota 24.8., 10-12 hod.

JAKUB P-JAY PINC - milevský rodák, vítěz pěvecké soutěže Grammy Milevsko a rapper s osobitým a fascinujícím hudebním stylem

CHARITA PÍSEK - přijďte se dozvědět více o fungování a činnosti této neziskové organizace, chybět nebude ani zábava pro malé i velké

NO NAME - Prvá, Vecnost, Lekna, Zily...  populární hity pop-rockové kapely ze slovenských Košic, která se vryla do srdcí mnoha posluchačů

POUTNÍ STEZKA - vydejte se v sobotu 24.8. do Milevského kláštera; Poutnická trasa (start Bechyně 9-10 hod., 30 km) nebo Rodinná trasa 

(start Sepekov 10-15 hod., 6 km); Pro poutníky je připraven certifikát a prohlídka kláštera zdarma (posl. prohlídka v 17 hod.)

NÁMĚSTÍ EDVARDA BENEŠE

SMYSLOHRANÍ - zábava pro malé i velké, rozvoj dětské fantazie a kreativity, trénování hrubé i jemné motoriky nebo rozvoj slovní zásoby

nám. E. Beneše 6
Předprodej vstupenek končí 22.8.2024 - Infocentrum Milevsko, DK Milevsko, on-line www.milevskem.cz.

MUZEUM MAŠKAR

nám. E. Beneše 1

Týnická 1524

UNIKÁTNÍ EXPOZICE VĚNOVANÁ NEJVĚTŠÍMU MASOPUSTU V ČR

www.muzeumvmilevsku.cz, tel. 382 521 093, otevřeno: út-ne: 9-12 a 13-17 hod.

VÝSTAVA NA PLOTĚ - MILEVSKO: MOJE MĚSTODŮM KULTURY MILEVSKO

www.sskmilevsko.cz, tel. 722 582 662, sobota 24.8., 9-13 hod.

Dům kultury Milevsko, Nádražní 846, Milevsko, IČ: 48257460, tel. 383 809 200 * ZMĚNA PROGRAMU A ČASŮ VYHRAZENA!

www.muzeummaskar.cz, tel. 383 809 016, otevřeno: po-so: 9-12 a 13-17; ne: 13-17 hod.

KREYSON & LÁĎA KŘÍŽEK - ikonická česká heavy-metalová kapela, jedinečný zpěvák a známé hity Vzdálená, Čarovná noc nebo Scházíš mi

POHÁDKA KAŠPÁREK V DRAČÍ JESKYNI - vysvobodí Kašpárek a princ v loutkové pohádce Divadla Gustav princeznu unesenou drakem?

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ ČLENŮ SENIOR KLUBU ZVVZ - www.knihmil.cz, tel. 382 521 231, otevřeno: po+st+pá: 8-17 hod.                                                               

10:30

Klášterní 557

OTEVŘENÁ KNIHOVNA - nahlédněte do zákulisí a poznejte další tvář milevské knihovny - sobota 24.8., 12-16 hod.

www.spos-milevsko.cz, tel. 737 344 625, úterý 20.8. od 17:30 hod.

EXHIBIČNÍ VYSTOUPENÍ - 14:00 2N Aerobic club Milevsko & Proactive Milevsko; 15:00 EFK dance family & Jungle Fiction

13:00

FUSKY DUS - pětičlenná banda mladých talentů z Milevska a okolí hrající vlastní rockovou tvorbu

MUZEUM MILEVSKÝCH MAŠKAR A GALERIE M - zábavná dílnička, fotokoutek a zkoušení masopustních masek

COVERS FOR LOVERS - sympatičtí pražští pop-rockoví bohémové a punkeři si v 90. letech řekli ano a od té doby zdobí českou hudební scénu

AREÁL BAŽANTNICE - DĚTSKÁ ZÓNA

10:00-18:00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA - pětiminutové pohádky, tvoření knížek a čelenek pro princezny

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE MILEVSKO - tvořivý program nejen pro děti a ukázka volnočasových aktivit 

TICHO DE PRE CUPÉ BAND - seskupení velmi dobrých přátel, kteří mimo jiné také hrají a svými písněmi pobaví každého diváka

PEKAŘ - kutnohorský tanečník, textař, písničkář a nositel Českého slavíka získal své publikum dechberoucím projevem písní Bůh a Tančím

SLAVNOSTNÍ PŘIVÍTÁNÍ NÁVŠTĚVNÍKŮ

MYSLIVECKÉ SLAVNOSTI - 10:30 slavnostní zahájení; 10:40 vystoupení trubačů Okresního mysliveckého spolku Písek; 11:00 kynologická 

ukázka loveckých psů; 10:30-13:00 soutěže pro děti v mysliveckém stánku, kde každý vyhrává

ZAHÁJENÍ PROGRAMU - zahájení zábavného rodinného programu, reprodukovaná hudba, soutěže a hry pro děti

MALOVANÝ VENKOV - vyhlášení vítězů soutěže Svazku obcí města Milevska

DĚTSKÉ ODPOLEDNE - dětská diskotéka, zábavné soutěže a hry s odměnami pro malé i velké s moderátorkou Simonou Krajíčkovou

BUBENICKÁ SHOW ŠAMANAMAJA - nadupaná, rytmická a k tanci burcující show od bubeníků z Benešova

BARTOLOMĚJSKÉ POSVÍCENÍ - MILEVSKÉ SLAVNOSTI 2024
www.milevskeslavnosti.cz

ROCKOVÝ

PÁTEK

23.8.2024

ČTVRTEK

22.8.2024
POCTA ROMANTISMU - OSLAVY ROKU ČESKÉ HUDBY - slavnostní zahajovací koncert připomene 200. výročí českého génia Bedřicha 

Smetany, v podání orchestru Virtuosi di Praga a houslisty Oldřicha Vlčka zazní skladby Ilji Hurníka, Antonína Dvořáka nebo Vadima Petrova

18:00

AREÁL BAŽANTNICE 

ELIZABETH - milevská oblíbená kapela hrající převážně pop rockové písničky 60. až 90. let, která skvěle rozjede každý ples i večírek

FANTOM - milevská legenda hrající úžasné rockové balady, které si získají srdce každého posluchače, působí na pódiích více jak 50 let


